
ZARZĄDZENIE NR 499/2023 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Gąsawie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.), w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393 t.j.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 t.j.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 
dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 
2019 r. poz. 724) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Gąsawie, ul. Żnińska 
19, 88-410 Gąsawa. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 podlega: 

1) podaniu do wiadomości pracownikom Gminnej Biblioteki Publicznej w Gąsawie; 

2) publikacji w dwóch dziennikach o zasięgu regionalnym: Gazeta Pomorska oraz Tygodnik Lokalny Pałuki; 

3) zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Gąsawie; 

4) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gąsawie. 

§ 4. W celu przeprowadzenia konkursu Wójt Gminy Gąsawa odrębnym zarządzeniem powoła członków 
komisji konkursowej, określi szczegółowy tryb pracy komisji oraz wyznaczy przewodniczącego komisji. 

§ 5. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem ukazania się ogłoszenia w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Gąsawie. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gąsawa. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6737275-B5FA-4931-8A72-EE7B6D89DD92. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 499/2023 WÓJTA GMINY GĄSAWA z dnia 9 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


